LAMPADA BULBO LED - A60 — 10W

DESCRICAO
Descri¢ao do Produto
Cédigo do Produto
Poténcia
Tipo
Conexao
Tensao
Frequéncia
Eficiéncia Luminosa
Luminosidade
Fator de Poténcia
Temperatura de Cor
IRC
Vida Util
uv
IR

ESPECIFICACAO TECNICA
Lampada Bulbo LED
A60-LED-E27-10-60-3B
10W
A60
E27
Autovolt
60Hz
80.6 Im/W
806 Im
0,95
6000-6500K
80%
25.000h
Nao
Nao
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LAMPADA TUBULAR LED — 09W

DESCRICAO
Descricdo do Produto

Cddigo do Produto
Poténcia

Tipo

Conexao

Tensao

Frequéncia
Eficiéncia Luminosa
Luminosidade
Fator de Poténcia
Temperatura de Cor
IRC

Vida Util
Comprimento
Angulo de Abertura
uv

IR

ESPECIFICACAO TECNICA
Lampada Tubular LED DSW —
10w

07.100.010

10W

T8

G13 - Bipino

Bivolt

60Hz

90 Im/W

900 Im

0,95

6500K

85%

25.000h

600mm

140°

N&o

Nao

CONSULTE
NOSSOS
PRODUTOS!

Encontre um vendedor
autorizado em seu

estado hoje mesmo!

ou por meio do

telefone (11) 4800-3800

Para mais informacdes,
entre em contato
diretamente com o SAC:

sac@grupodsw.com.br
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LAMPADA TUBULAR LED - 20W

DESCRICAO
Descricdo do Produto

Cddigo do Produto
Poténcia

Tipo

Conexao

Tensao

Frequéncia
Eficiéncia Luminosa
Luminosidade
Fator de Poténcia
Temperatura de Cor
IRC

Vida Util
Comprimento
Angulo de Abertura
uv

IR

ESPECIFICACAO TECNICA
Lampada Tubular LED DSW —
20W

07.100.020

20W

T8

G13 - Bipino

Bivolt

60Hz

90 Im/W

1800 Im

0,95

6500K

85%

25.000h

1200mm

140°

N&o

Nao

CONSULTE
NOSSOS
PRODUTOS!

Encontre um vendedor
autorizado em seu

estado hoje mesmo!

ou por meio do

telefone (11) 4800-3800

Para mais informacdes,
entre em contato
diretamente com o SAC:

sac@grupodsw.com.br
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